CÂMARA MUNICIPAL DE SA1RANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi —Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativoems.tingov.br  Site: www.ems.pr.gov.br

REQUERIMENTO N° 213/2022

Sarandi, 16 de dezembro de 2022.

O infra-assinado Vereador, com assento neste Legislativo, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, ouvido o Egrégio
Plenário, requer à Mesa, o envio de Oficio ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, solicitando que informe essa Casa de Leis, qual o valor gasto para enfeitar a
cidade no natal.

Peço que envie uma prestação de conta detalhada. Aproveito a
oportunidade para parabenizar secretaria de desenvolvimento econômico,
principalmente o secretário Antoni Estigarribia e a servidora Jheine Hassimoto pelo
trabalho prestado, em questão de estrutura e beleza foi um dos melhores natais já vistos
na história de Sarandi! O povo de Sarandi merece!!!

Respeitosamente, Vereador Erasmo Cardoso Pereira.

Plenário Adércio Marques da Silva.

rN

ERASMO CAR S O PEREIRA
Verea

ver.era@cms.pr.gov.br

PROPOSIÇÃO: REQUERIMENTO N°213/2022 DATA DE APRESENTAÇÃO 16/ /2022
SITUAÇÃO: APROVADO POR UNANIMIDADE SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA: 11/12/2022

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO. ENCAMINHADO ATRAVÉS DO OFÍCIO
N° 181/2022/CMS DE 19/1 /202

OBS. VISTO PRESIDENTE

tiW
/ t

	00000001